埼空連2022－23号
　　　　　　　　令和4年12月8日
　埼玉県空手道連盟
  各郡市連盟会長　様
　各郡市連事務局　様
　高体連専門部事務局　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　  埼玉県空手道連盟
                                                              　    　理事長　斎藤　一雄
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〈公印省略〉
                  　　令和５・６年度　県連理事選出について（依頼）
　　師走の候、各郡市連高体連専門部の皆様方にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

　日頃より埼空連諸事業にご理解ご協力を頂きありがとうございます。

　　さて、令和3・4年度理事任期満了が近づいてきましたので各郡市連盟高体連専門部より、
令和5・6年度の県連理事選出をお願い申し上げます。

各郡市連盟より選出理事の条件は以下の通りです。
1.　県連理事の条件は、連盟規約第１３条
第1項 役員は埼玉県在住・在勤者とする。
第2項 役員は人格・識見に優れ空手道に精通し、原則として公認2段以上の資格を有するものとする。

第3項 理事長・副理事長・常任理事・理事・監事の職務従事者は、（公財）全空連会登録・埼空連会員登録者で、郡市連盟（高体連・中空連）に所属している者とする。
  (定年)第１５条
第1項 会長・副会長を除く役員の定年は、満70歳とする。ただし、任期中に定年を迎えた者は、その任期期間は在任することができる。
 2.　県連理事選出数は各郡市連盟より１名　高体連専門部より３名
　　　（埼玉県会員登録数１００名以上の郡市連盟は２名まで選出できる）
※理事・事務局の変更がなくても提出をお願いします。
提出期限：令和５年２月２０日厳守
提出先：　埼玉県空手道連盟　総務財務委員会委員長　杉本隆一宛てにメール又はFAXで送付下さい。
お問い合わせ先　埼玉県空手道連盟　総務財務委員会委員長　杉本隆一
メールアドレス（sugiryu@jcom.zaq.ne.jp）
携帯090-1216-3632  FAX 048-977-0180